parametrizacion sera de doce (12) meses. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será en el lugar de desarrollo de Montería. 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE. ($ 238.693.200) 

A efectos de estimar el presupuesto del presente proceso de selección, el área solicitante adelantó varias 
cotizaciones con empresas dedicadas a este sector, teniendo en cuenta la naturaleza técnica del servicio 
requerido, la especificidad de la plataforma tecnológica ofertada y su carácter particular en el mercado. En 
consecuencia, obtuvimos una sola propuesta que cumpliera con todos los requerimientos técnicos de la solución 
deseada, el valor estimado para la presente contratación corresponde a la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($ 238.693.200), 
conforme a la cotización recibida, la cual se constituye en soporte para la determinación del presupuesto del 
proceso. 

A continuación, se determina el valor de la cotización. 

ÍTEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD COTIZACIÓN 

1 

Adquisición de suscripción a plataforma tecnológica en modalidad SaaS,